
A N U N C I O
Procedimiento de selección de MONITORES DE VERANO INFANTIL,
PARA  IMPARTIR  TALLERES  EN  “VERANO  INFANTIL  2012”  Y
CONSTITUCIÓN DE LA CORRESPONDIENTE BOLSA DE TRABAJO QUE
CUBRA POSIBLES SUSTITUCIONES.

Vistas las solicitudes y documentación presentadas por los aspirantes, por Resolución de la
Alcaldía núm. 111/2012, de fecha 25 de junio, se declararon admitidas de manera definitiva las
siguientes solicitudes:

 
Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI
1 ARENAS MORENO, ROCIO 74523585C
2 ARENAS TOLEDO, ESTELA MARIA 47398031E
3 BLÁZQUEZ BLÁZQUEZ, DANIEL 52974540C
4 BLÁZQUEZ ESCRIBANO, NATALIA 74523787S
5 BLÁZQUEZ VILLORA, PABLO 74518200V
6 CAMBRONERO CASTILLO, MARIA TERESA 47397959L
7 CASTILLO DE LAMO, JUAN GABRIEL 74522360Z
8 CASTILLO REQUENA, ANTONIO JOSE 47079347-A
9 COUQUE MARTINEZ, PATRICIA 74518336S

10 FERNÁNDEZ CONTRERAS, CAROLINA 44389112D
11 FUENTES MARIN, ARANZAZU 47075497V
12 GARCÍA DE LAMO, SANDRA 74520540B
13 GOMEZ MORA, FRANCISCA 47052218Z
14 JIMÉNEZ JÁTIVA, VANESA 47090406E
15 LOPEZ JIMÉNEZ, ROSA NIEVES 74519506N
16 LORENTE TOLEDO, MARIA MERCEDES 47071155E
17 MARTINEZ RUIZ, ANA CORTES 47053717H
18 MORENO MATEO, ESTEFANIA 74521188S
19 MURCIA TEBAR, RAQUEL 47093197F
20 PEINADO RUIZ, MARI FUENTES 47088671N
21 ROSILLO CLEMENT, EMILIO 48352399M
22 TOLEDO CASTILLO, RAQUEL 74521446C
23 VILLORA RUIZ, IRINA 74523794E
24 VINUESA ARJONA, MARIA JESUS 74522380B



Se procede a llevar a cabo el procedimiento selectivo según la base sexta de las bases de
convocatoria, obteniendo los aspirantes las puntuaciones que a continuación se detallan:

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTUACIÓN
OPOSICIÓN

PUNTUACIÓN
CONCURSO

PUNTUACIÓ
N TOTAL

1 ARENAS MORENO, ROCIO 74523585C 4.41 0.40 4.81
2 ARENAS TOLEDO, ESTELA MARIA 47398031E NO

PRESENTADA

3 BLÁZQUEZ BLÁZQUEZ, DANIEL 52974540C 4.37 1.45 5.82
4 BLÁZQUEZ ESCRIBANO, NATALIA 74523787S NO

PRESENTADA

5 BLÁZQUEZ VILLORA, PABLO 74518200V 4.66 0.80 5.46
6 CAMBRONERO CASTILLO, MARIA TERESA 47397959L 3.82 0.00 3.82
7 CASTILLO DE LAMO, JUAN GABRIEL 74522360Z 4.85 0.30 5.15
8 CASTILLO REQUENA, ANTONIO JOSE 47079347-A 3.65 0.40 4.05
9 COUQUE MARTINEZ, PATRICIA 74518336S 5.85 2.40 8.25

10 FERNÁNDEZ CONTRERAS, CAROLINA 44389112D 3.90 0.00 3.90
11 FUENTES MARIN, ARANZAZU 47075497V 5.45 2.70 8.15
12 GARCÍA DE LAMO, SANDRA 74520540B 3.53 1.00 4.53
13 GOMEZ MORA, FRANCISCA 47052218Z 3.47 0.65 4.12
14 JIMÉNEZ JÁTIVA, VANESA 47090406E 3.90 0.80 4.70
15 LOPEZ JIMÉNEZ, ROSA NIEVES 74519506N 5.15 1.00 6.15
16 LORENTE TOLEDO, MARIA MERCEDES 47071155E 4.32 1.40 5.72
17 MARTINEZ RUIZ, ANA CORTES 47053717H 5.11 3.40 8.51
18 MORENO MATEO, ESTEFANIA 74521188S NO

PRESENTADA

19 MURCIA TEBAR, RAQUEL 47093197F 3.21 0.00 3.21
20 PEINADO RUIZ, MARI FUENTES 47088671N 4.60 1.70 6.30
21 ROSILLO CLEMENT, EMILIO 48352399M 5.26 1.00 6.26
22 TOLEDO CASTILLO, RAQUEL 74521446C 5.65 1.00 6.65
23 VILLORA RUIZ, IRINA 74523794E 3.08 0.00 3.08
24 VINUESA ARJONA, MARIA JESUS 74522380B 3.52 0.40 3.92



Concluido el proceso de selección mediante el concurso oposición llevado a cabo y de
conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria, el Tribunal Calificador formula
propuesta de aprobados a favor de los aspirantes que han superado las fases que componen el
proceso selectivo, constituyéndose una bolsa de trabajo por orden de puntuación de mayor a
menor, a efectos de contratación y de posibles renuncias o extinción del contrato:

Nº ORDEN
BOLSA

APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTUACIÓN
TOTAL

1 MARTINEZ RUIZ, ANA CORTES 47053717-H 8.51
2 COUQUE MARTINEZ, PATRICIA 74518336-S 8.25
3 FUENTES MARIN, ARANZAZU 47075497-V 8.15
4 TOLEDO CASTILLO, RAQUEL 74521446-C 6.65
5 PEINADO RUIZ, MARI FUENTES 47088671-N 6.30
6 ROSILLO CLEMENT, EMILIO 48352399-M 6.26
7 LOPEZ JIMÉNEZ, ROSA NIEVES 74519506-N 6.15
8 BLÁZQUEZ BLÁZQUEZ, DANIEL 52974540-C 5.82
9 LORENTE TOLEDO, MARIA MERCEDES 47071155-E 5.72

10 BLÁZQUEZ VILLORA, PABLO 74518200-V 5.46
11 CASTILLO DE LAMO, JUAN GABRIEL 74522360-Z 5.15
12 ARENAS MORENO, ROCIO 74523585-C 4.81
13 JIMÉNEZ JATIVA, VANESA 47090406-E 4.70
14 GARCIA DE LAMO, SANDRA 74520540-B 4.53
15 GOMEZ MORA, FRANCISCA 47052218-Z 4.12
16 CASTILLO REQUENA, ANTONIO JOSE 47079347-A 4.05
17 VINUESA ARJONA, MARIA JESUS 74522380-B 3.92
18 FERNÁNDEZ CONTRERAS, CAROLINA 44389112-D 3.90
19 CAMBRONERO  CASTILLO,  MARIA

TERESA
47397959-L 3.82

20 MURCIA TEBAR, RAQUEL 47093197-F 3.21
21 VILLORA RUIZ, IRINA 74523794-E 3.08

EL TTE. ALCALDE,

Fdo. Luis Víllora Martínez.


